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طرح آبرسانى به شهر تفرش و 20 
روستاى در مسیر از چشمه هفتیان با 
حضور سرپرست ریاست جمهورى و وزیر 
نیرو بصورت ویدئو کنفرانس و همزمان 
با چهلمین روز فقدان شهید جمهور 

حضرت آیت االله سید ابراهیم رئیسى و شهداى خدمت افتتاح شد.
مدیرعامل این شرکت گفت: طرح آبرسانى به شهر تفرش و روستاهاى در مسیر 
از چشمه هفتیان از مهمترین طرح هاى آبرسانى در کشور محسوب مى شود که 
شهر تفرش و 20 روستاى در مسیر خط انتقال را تا افق 1420 با ظرفیت جمعیتى 
بالغ بر 48 هزار نفر، آبرسانى مى کند. مهندس حسین اسدى با اشاره به اینکه 
تاکنون 5 هزار میلیارد ریال براى این طرح هزینه شده است افزود: طول خط اصلى 
این طرح 60 کیلومتر از جنس لوله هاى فولادى به اقطار 400 تا 800 میلیمتر و 
100 کیلومتر طول خطوط فرعى از جنس لوله هاى پلى اتیلن و گالوانیزه به اقطار 
63 تا 250 میلیمتر مى باشد.مهندس اسدى ادامه داد: این طرح شامل 8 ایستگاه 
پمپاژ مى باشد،  که 4 ایستگاه در خط اصلى (هفتیان، جفتان، قزلجه و نقوسان) و 
4 ایستگاه در خطوط فرعى  (هفتیان، فردقان، قزلقاش و دربر) قرار دارد. وى  اجراى 
حدود 66 کیلومتر شبکه برق رسانى  دو مداره به منظور تأمین 2/4 مگاوات برق 
مورد نیاز طرح  و 66 کیلومتر فیبر نورى 24( core) ،  28 مخزن  ذخیره با حجم 
16 هزار مترمکعب از جنس بتن آرمه که 8 مخزن در خط اصلى و 20 مخزن در 
خطوط فرعى را از دیگر اقدامات اجرا شده دانست. مدیرعامل شرکت آب منطقه 
اى مرکزى تأکید کرد: با اجراى این طرح، انتقال 100 لیتر برثانیه آب آشامیدنى 
مطمئن و پایدار به شهر تفرش و انتقال 50 لیتر برثانیه به روستاهاى در طول مسیر 
محقق مى شود.گفتنى است استان مرکزى با مساحتى در حدود29500 کیلومتر 
مربع در فلات مرکزى ایران  با اقلیم خشک و نیمه خشک قرار دارد و از آنجائیکه  
افزایش و تمرکز جمعیت در شهرهاى این استان طى چند دهه گذشته فراتر از 
آب قابل دسترس در آنها بوده است، در نتیجه لزوم تأمین آب پایدار شرب شهرها 
و روستاها از کارهاى اساسى و مهم محسوب مى شود، که در این راستا شرکت آب 
منطقه اى مرکزى در طول برنامه پنجم و ششم توسعه اقدام به اجراى طرح هاى 

انتقال آب به کلیه شهرهاى استان مرکزى کرده است

با حضور سرپرست ریاست جمهورى و وزیر نیرو :
آغاز بهره بردارى از طرح بزرگ آبرسانى به شهر تفرش 

و 20 روستاى در مسیر از چشمه هفتیان

استان مرکزى
تصویر روز

مسجد نصیرالملک یکى از بهترین جاهاى 
دیدنى شیراز است که توجه خیلى ها را به 
خودش جلب کرده است، کمتر کسى است 
که به شیراز رفته باشد و به این مسجد سرى 
نزده باشد. این بنا که به مسجد صورتى هم 
شناخته شده، پر است از کاشى هاى صورتى 

و شیشه هایى که جشنى از نور به پا مى کند.

پس از عروج شهادت گونه ریاست  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net محترم جمهورى، آیت اله شهید

دکتر رئیسى و همراهان ایشان 
حین ماموریت کارى در سانحه بالگرد، که قلب عاشقان جمهورى 
اسلامى و مردم ولایتمدار ایران را به درد آورد، به تعبیر بسیارى از 
کارشناسان، جمهورى اسلامى، کار بسیار پیچیده اى را در پیش 
داشت، ولى با تدابیر حکیمانه رهبر معظم انقلاب، سران قوا و مدیران 
ارشد دولت سیزدهم طبق قانون، انتخابات در دور اول و دوم در نهایت 
سلامت و اقتدار برگزار شد و مردم غیور ایران زمین، دوباره حماسه اى 

دیگر خلق کردند.
 اینجانب به نمایندگى از خانواده فرهیخته، پر افتخار و بزرگ دانشگاه 
آزاد اسلامى استان قزوین،حضور حماسى و پرشور مردم عزیز ایران 
اسلامى را در انتخابات ریاست جمهورى چهاردهم، ارج نهاده و این 
توفیق در مردمسالارى دینى و حضور باشکوه ملت را، به محضر 
حضرت ولى عصر(عج) و رهبر معظم انقلاب تبریک عرض مى نمایم.  
به منتخب جمهور، جناب آقاى دکتر مسعود پزشکیان نیز، تبریک 
گفته و توفیقات روز افزونشان را در خدمتگزارى شایسته به ولى 
نعمتان انقلاب و نظام مقدس جمهورى اسلامى از خداوند متعال 

خواستارم.
دکتر اسماعیل زینالى سرپرست دانشگاه آزاد اسلامى 
استان قزوین

پیام دکتر اسماعیل زینالى 
ریاست محترم دانشگاه آزاد اسلامى استان قزوین؛

 ملت بزرگ ایران در انتخابات ریاست جمهورى
افتخارآفریدند

استان قزوین
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تبریز

معلوم نیست شوراى اسلامى شهر، کمیته  سینا مطهر/  گروه ایران
news@ naslefarda.net تحقیق و نظارت شورا، مجموعه هاى

نظارتى شهردارى و شخص شهردار تبریز، 
چرا و به چه علت در خصوص بخشى از نیروها و مدیران اسبق و سابق نجومى بگیر 
که شهردارى را به «پارکینگ مدیران نجومى بگیر» تبدیل کرده اند، روشنگرى و 
شفاف سازى نمى کنند.شهردارى تبریز را باید، از جمله سازمان هاى خدماتى و 
عمومى استان دانست که خدمات و عملکرد سازمانى آن، نه تناسبى منطقى و قابل 
دفاع با میزان رضایت مندى مردم دارد و نه، تناسبى میان حقوق و دستمزدهاى 
پرداختى به بخشى از بدنه مدیریتى و کارمندى آن دیده مى شود!ساز و کارهاى 
مربوط به تعیین، تخصیص و پرداخت حقوق و مزایاى شغلى به بخش خاصى از 
مدیران ارشد، مدیران سابق و حتى کارشناسان مدعى تصدى پست هاى مدیریتى 
در شهردارى تبریز به گونه اى تعریف شده اند که این دسته از مدیران را، بى سر و 
صدا در زمره «نجومى بگیران» قرار داده و سالانه بخش قابل توجهى از درآمدها را 
به سمت حقوق و مزایاى این دسته از افراد سوق مى دهد!در حال حاضر، تعداد 
قابل توجهى از مدیران سابق شهردارى که با روى کار آمدن مدیریت فعلى، از 
مناصب مدیریتى کنار رفته اند و در عین حال، تنزل به رده کارشناسى را دون شان 
خود مى دانند، تحت تاثیر همان سوابق مدیریتى و بى آن که کار خاصى هم براى 

شهردارى و مردم انجام دهند، دریافتى هاى گاها نجومى و هم طراز با مدیران ارشد 
دریافت مى کنند.به این گروه، اگر لیستى بلند بالا از کارشناسان و کارمندان عمدتا 
جنجالى، غیرموثر و حاشیه ساز را هم اضافه کنیم، خواهیم فهمید که چند درصد 
از مدیران سابق، کارشناسان و افراد حاشیه ساز و فاقد اثربخشى در بدنه شهردارى، 
بى آن که کارى مفید انجام دهند، حقوق هاى نسبتا بالا و بعضا نجومى دریافت 
مى کنند! در این میان، معلوم نیست شوراى اسلامى شهر، کمیته تحقیق و نظارت 
شورا، مجموعه هاى نظارتى شهردارى و شخص شهردار تبریز، چرا و به چه علت 
در خصوص این بخش از نیروها و مدیران اسبق و سابق نجومى بگیر که شهردارى 
را به «پارکینگ مدیران نجومى بگیر» تبدیل کرده اند، روشنگرى و شفاف سازى 

نمى کنند و برخوردى با این گروه صورت نمى دهند!

 شهردارى تبریز، پارکینگ مدیران و کارشناسان نجومى 
بگیر!

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده- نوبت دوم- صاحبان سهام 
شرکت تصویربرداری شفا نجف آباد )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 2593 و شناسه ملی 10860430271

 با توجه به حد نصاب نرسیدن جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول روز جمعه مورخ 1403/04/08 شرکت تصویربرداری شفا نجف آباد 
)سهامی خاص( لذا بدینوسیله از کلیه سهامداران این شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده- نوبت دوم- 
صاحبان سهام شرکت تصویربرداری شفا نجف آباد )سهامی خاص( که راس ساعت 10:00 صبح روز پنج شنبه مورخ 1403/05/11 در محل تالار 

آفتاب، واقع در کمربندی شمالی نجف آباد، مجتمع تالارهای کوهستان برگزار می شود حضور به هم رسانند.
دستورجلسه:

1- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره و گزارش بازرس شرکت
2- تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال مالی منتهی به 1402/12/29

3- انتخاب بازرسین شرکت
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

5- تصمیم گیری در مورد هر آنچه در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد. 

هیئت مدیره شرکت تصویربرداری شفا نجف آباد )سهامی خاص(

 آگهی مزایده زمین
شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه های 44 و 55 اصفهان در نظر دارد:

 دو قطعه زمین با کاربری آموزشی و یک قطعه زمین با کاربری خدماتی را از طریق مزایده به فروش 
برساند.

*لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به دفتر بازرگانی تعاونی مسکن واقع در خیابان 
صفه، جنب فروشگاه اتکا مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام و پیشنهادات خود را حداکثر 

تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1403/04/23 به دفتر بازرگانی تحویل نمایند.
*همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 36201828-031 تماس حاصل فرمائید.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مرکز توپخانه و گروه های 44 و 55 اصفهان 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت  دوم    
 مجمع عمومی فوق العاده نوبت  دوم   شرکت تعاونی مصرف کارگران نیروگاه شهید منتظری اصفهان در ساعت 09/00 
روز  یکشنبه مورخه 1403/04/31در محل  نیروگاه شهید محمد منتظری  به آدرس:  اصفهان -کیلومتر 8 اتوبان آزادگان برگزار 
می شود.ازکلیه اعضاءدعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به 

هم رسانند.
*ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثریک 
رأی و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود.و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر 
تا تاریخ 1403/04/28 در محل  شرکت تعاونی  حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:
-  تغییر ماده 22 اساسنامه )کاهش اعضای هیئت مدیره (

- تغییرماده 34 اساسنامه )کاهش تعداد بازرسان (
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف  کارگران نیروگاه شهید منتظری اصفهان

 تاریخ انتشار: 1403/04/19
 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( شرکت معیار گستر زاینده رود 

 )سهامی خاص( به شماره ثبت 19216 شناسه ملی 10260401079 
سرمایه ثبت شده 460/000/000 ریال

از کلیه سهامداران محترم شرکت معیار گستر زاینده رود )سهامی خاص( دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که در ساعت 10/00 صبح روز شنبه مورخ 1403/04/30 در محل سالن اجتماعات )ساختمان شماره 3 اداره 
کل استاندارد استان اصفهان( به آدرس اصفهان- کیلومتر 15 جاده شیراز- بهارستان، ابتدای بلوار بهشت، اداره کل 

استاندارد استان اصفهان تشکیل می گردد حضور بهم رسانند و یا وکلای خود را جهت شرکت در مجمع معرفی نمایند.
دستور جلسه:

1- اتخاذ تصمیم در خصوص انحلال شرکت
2- انتخاب مدیران تصفیه و محل تصفیه

هیئت مدیره شرکت معیار گستر زاینده رود

آگهی فراخوان مناقصه 

آگهی مناقصه 

باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین در نظر دارد: 
 جهت تامین  240 پک اقلام کوهنوردی مطابق با نمونه های مدنظر و   با شرایط پرداخت اعتباری 
)حداقل یکماهه( مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکت های واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت اصل 
مدارک مناقصه از روز سه شنبه مورخ 1403/04/19 لغایت روز شنبه 1403/04/23 به نشانی: اصفهان، خیابان آتشگاه، 
روبروی منارجنبان، کوچه شماره 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین مراجعه و 

مدارک مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند.   
*ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنی بیشتر با شماره 09134115184 تماس حاصل نمایید.

باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین در نظر دارد:
جهت تامین اقلام تنیس روی میز مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکت های واجد شرایط دعوت  

می شود جهت دریافت اصل مدارک مناقصه از روز دوشنبه مورخ 1403/04/18 لغایت روز پنجشنبه 1403/04/21 به نشانی: 
خیابان آتشگاه، روبروی منارجنبان، کوچه شماره 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، واحد 10، باشگاه فرهنگی ورزشی 
سپاهان نوین مراجعه و مدارک مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند. ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنی بیشتر با شماره 

تلفن 09139114805 تماس حاصل نمایید.

 آگهی دعوت از بستانکاران و بدهکاران احتمالی شرکت ایمن شیشه سپهر کاسپین )سهامی خاص (
) درحال تصفیه( به شماره ثبت 566782 و شناسه ملی 14009506276

پیرو آگهي انحلال درج شده در روزنامه رسمي شماره 23016 مورخ 1403/01/11 و به استناد مفاد ماده 215 و ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران اشخاص حقیقي و حقوقي که ادعایي علیه 
شرکت منحله فوق دارند دعوت به عمل مي آید ظرف مدت قانوني از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهي به آدرس مدیر تصفیه)مهدی تکییان(  شرکت به نشاني آدرس استان تهران، شهرستان 
تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، امانیه، بلوار نلسون ماندلا، خیابان ناهید غربي، پلاک 15، طبقه 3 کدپستی :  1966915435 مراجعه نمایند. این اطلاعیه در سه نوبت هریک به فاصله یک ماه در 

روزنامه رسمي و کثیرالانتشار جمهوري اسلامي انتشار و اعلام مي دارد که پس از انقضاي مدت مذکور هیچگونه ادعایي پذیرفته نخواهد و ختم تصفیه شرکت اعلام خواهد شد.
مدیر تصفیه شرکت ایمن شیشه سپهر کاسپین ) سهامی خاص ( در حال تصفیه-مهدی تکییان

نوبت سوم


